
VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
k podání nabídky na veřejnou zakázku na projekční práce 

zadávanou jako zakázku malého rozsahu s využitím §6 odst.1  
podle zákona  

č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 
 
Název zakázky: 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, 

Sokolská, příspěvková organizace – „Rekonstrukce střech 

školy – projektová dokumentace“ 

Dovolujeme si vás vyzvat k podání nabídky na zpracování komplexní projektové 
dokumentace výše uvedené zakázky. 
 
1. Údaje o zadavateli 
 
Zadavatel:  
 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, Sokolská,  
příspěvková organizace 
Sokolská 366 /1 
602 00 Brno 
zastoupený 
Ing. Ladislav Němec – ředitel 
 
IČ:          00559415 
DIČ:    CZ 00559415 
 
 
2.  Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 
2.1 Věcný rozsah  
Komplexní projektová dokumentace pro územní řízení, stavební řízení, 
provedení stavby a dokumentace pro výběr zhotovitele stavby týkající se 
kompletní rekonstrukce všech střech školy a s tím souvisejících prvků 
(klempířské prvky, bleskosvody, okrasné prvky, krytina, zednické prvky apod.) 
 
Předmětem vlastní rekonstrukce bude následné provádění podle zpracované 
dokumentace. 
 

 

2.2  Rozsah projektových prací 

2.2.1 Zpracování projektové dokumentace pro územní řízení, stavební řízení 
případně sloučené územní a stavební řízení. Včetně všech nutných průzkumů 
(statický, radonový apod.) a vyjádření dotčených orgánů státní správy. 
Zastupování zadavatele při žádostech o výše uvedená vyjádření dotčených 
úřadů (stavební, památkový, hygiena, PO apod.) a zajištění všech potřebných 
kladných rozhodnutí. 

2.2.2 Zpracování dokumentace pro provedení stavby 



2.2.3 Zpracování projektové dokumentace v úrovni pro výběr zhotovitele realizace 
stavby :  

- Průvodní a technická zpráva 

- Zaměření stávajícího stavu a zakreslení do PD 

- Projektová dokumentace – návrh řešení stavební část 

- Statický výpočet – v případě zásahu do nosných konstrukcí 

- Projektová dokumentace – návrh řešení nutných částí ZTI, VZT a EL 

- Výkaz výměr – stavební část včetně všech požadovaných profesí 

2.3  Spolupráce při výběru zhotovitele 

2.3.1 V případě realizace stavby spolupráce na výběru zhotovitele na základě výzvy 

zadavatele 

2.4  Autorský dozor 

2.4.1 V případě realizace stavby účast na kontrolních dnech stavby dle potřeby 

zadavatele 

 
3.  Doba plnění 
Zadavatel pro zpracování předmětu nabídky dle bodu 2.2 stanovil následující lhůty 
plnění: 
Předpokládaný termín zahájení prací:    14. září 2018 
Termín ukončení prací:                            17.prosince 2018  
 
4.  Místo plnění 
Místem plnění je Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno,  
Sokolská 366/1, 602 00 Brno. 
 
5.  Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta je doba, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán. 
Zadávací lhůta začíná běžet termínem lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 
Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 60 dnů. Tato lhůta začne běžet dnem 
následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
6.  Zpracování nabídkové ceny  
Nabídková cena je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a 
zisku a je stanovena bez DPH. 
Nabídková cena bude uvedena v korunách českých v členění: 
 

Projektová dokumentace dle odst. 2.2 celkem  ........................................Kč 

Spolupráce při výběru zhotovitele dle odst. 2.3 ........................................Kč 

Autorský dozor dle odst. 2.4 .....................................................................Kč 

Nabídková cena celkem bez DPH ......................................................... Kč 

 



 
 
 
8.  Platební podmínky 
 

Dílo dle odst.2.2 bude fakturováno po předání díla objednateli. 

Spolupráce při výběru zhotovitele dle odst. 2.3 bude fakturován po výběru zhotovitele 

Autorský dozor odst. 2.4 bude fakturován po předání díla zhotovitelem stavby 

objednateli. 

Každá faktura je splatná do 30-ti dnů ode dne doručení objednateli. 

 
9.  Profesní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč doloží splnění profesních kvalifikačních předpokladů v rozsahu: 
a) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci,  

Dodavatel předkládá prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  

10. Technické kvalifikační předpoklady 

Doložení realizace alespoň 3 projektových prací v posledních 5 letech, které měly 
charakter rekonstrukce jejíž součástí byla rekonstrukce střechy či střešních konstrukcí.  

11. Obsah a forma nabídky 
Nabídka bude podána v českém jazyce v jednom vyhotovení v zalepené obálce  
s označením:  
 
SOUTĚŽ – NEOTEVÍRAT 
SPŠ a VOŠ Brno 
„Rekonstrukce střech školy – projektová dokumentace“ 
 
Zároveň bude na obálce uveden odesílatel 
 
Nabídka bude obsahovat: 
 
▪ Krycí list cenové nabídky (viz příloha č. 1 ) 
▪ Doklady o profesních kvalifikačních předpokladech (viz bod 9.) 
▪ Doklady o technických kvalifikačních předpokladech (viz bod 10.) 
▪ Návrh Smlouvy o dílo, který je podepsán osobou k tomu oprávněnou 
 
12. Lhůta pro podání nabídek  
Lhůta k podání nabídek končí dnem a hodinou otevírání obálek. 
 
  



13. Místo pro podání nabídky 
Nabídku lze poslat poštou nebo doručit osobně na adresu: 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, Sokolská,  
příspěvková organizace 
Sokolská 366 /1 
602 00 Brno 
 
14. Termín otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 12.9.2018 v 10:30 hod. v určených 
prostorách zadavatele. 
 
15.  Kriteria pro výběr nejvhodnější nabídky 
Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez DPH,  
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou ve smyslu  zákona o 
veřejných zakázkách. 
 
16.  Prohlídka místa plnění 
Prohlídku místa plnění předmětu zakázky bude 6.9.2018 v 9:00 hod. Prohlídka 
slouží k základnímu informativnímu seznámení s místem budoucího plnění a 
technickými a provozními podmínkami.  
 
17.  Další podmínky výzvy a zadávací dokumentace 
Jako další podmínky výzvy zadavatel vymezuje: 

- Vynaložené náklady uchazeče na zpracování soutěžní nabídky zadavatel 
neuhrazuje a podané nabídky nevrací 

- Uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  
- Pokud nabídka nebude úplná nebo v ní nebudou obsaženy veškeré doklady a 

informace stanovené touto výzvou nebo zadávací dokumentací, bude takováto 
nabídka vyloučena z dalšího posuzování a hodnocení.  

- Uchazeč podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se 
zveřejněním podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů (zejména zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění). 

- obsah obchodních podmínek může uchazeč doplnit pouze v těch částech, kde 
to vyplývá z textu obchodních podmínek, zadávací dokumentace nebo výzvy, 
uchazeč není oprávněn provádět jiné obsahové změny. 

    
Zadavatel:  
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, Sokolská,  
příspěvková organizace 
Sokolská 366 /1 
602 00 Brno 
zastoupený 
Ing. Ladislav Němec – ředitel 
 
 
V Brně dne 22.8.2018                
 
 



 
                    
     Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST CENOVÉ  NABÍDKY 
NA ZPRACOVÁNÍ  PROJREKTOVÉ  DOKUMENTACE 

 

Uchazeč:                 

(obchodní název)                                      

Adresa  

IČ 

DIČ  

Statutární zástupce               

Telefon  
E-mail   
 
Název veřejné zakázky:  

„Rekonstrukce střech školy – projektová dokumentace“ 
 
 

Projektová dokumentace dle odst. 2.2 celkem  ........................................Kč 

Spolupráce při výběru zhotovitele dle odst. 2.3 ........................................Kč 

Autorský dozor dle odst. 2.4 .....................................................................Kč 

Nabídková cena celkem bez DPH ......................................................... Kč 

 

 
 
Tato nabídková cena je konečná.                                                                     
 
 
 
                                                                                      
 
 
 
 
                                                                                      ……………………………… 
 V Brně dne………………                                            razítko a podpis uchazeče 
 
 
 


